suis attinentiis censibus et quatuor bonariis prati et decima manere 

extra dictam communem divisionem #et ad divisionem non venire# eadem bona 

te Velthoven vocata cum suis attinentiis censibus et quatuor bonariis 

prati et decima pro sua parte obtinere. Testes datum surpa. 

BP 1180 p 457r 06 wo 28-06-1396. 

Johannes Geronc en zijn vrouw Hilla dvw Ghevardus van Doerne nzvw hr 

Ghevardus van Doerne droegen over aan Hubertus van den Vehuze een 

b-erfcijns van 20 schelling, die eerstgenoemde wijlen Ghevardus met Sint-

Lambertus beurde, gaande uit een stuk weiland in Helmond, naast Rodolphus 

van Milheze. 

Johannes Geronc maritus legitimus Hille sue uxoris filie quondam Ghevardi 

de Doerne filii naturalis (dg: quo) domini quondam Ghevardi de Doerne #et 

dicta Hilla cum eodem tamquam cum tutore# hereditarium censum XX 

solidorum quem primodictus quondam Ghevardus solvendum habuit hereditarie 

Lamberti ex pecia pascue dicte eeusel sita in parochia de Helmont (dg: 

inter) #iuxta# hereditatem Rodolphi de Milheze (dg: ex uno) ut dicebant 

hereditarie supportaverunt Huberto van den Vehuze promittentes indivisi 

super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: H) Spina et 

Martinus datum supra. 

1180 mf8 A 9 p. 458. 

 in vigilia Petri et Pauli: woensdag 28-06-1396. 

 in festo Petri et Pauli: donderdag 29-06-1396. 

BP 1180 p 458v 01 wo 28-06-1396. 

Johannes gnd Gheronc droeg over aan Hubertus van den Veehuze ¼ deel, dat 

aan Ghevardus zvw Ghevardus nzvw hr Ghevardus van Doerne ridder gekomen was 

na overlijden van zijn voornoemde vader Ghevardus, in een b-erfcijns van 4 

pond geld, met Pinksteren te betalen, gaande uit de goederen van Johannes 

zvw Gerardus van Herende, gnd die Oude Aahorst en die Nieuwe Aahorst, in 

Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Boerdonk, welk ¼ deel voornoemde Johannes 

Geronc verworven had van voornoemde Ghevardus zvw Ghevardus nzvw hr 

Ghevardus van Doerne ridder. 

Johannes dictus Gheronc unam quartam partem Ghevardo filio quondam 

Ghevardi filii naturalis domini quondam Ghevardi de Doerne militis de 

morte dicti quondam Ghevardi sui patris successione advolutam in 
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hereditario censu quatuor librarum monete solvendo hereditarie 

penthecostes de bonis Johannis filii quondam Gerardi de Herende die Aude 

Aahorst et die Nuwe Aahorst vulgaliter nominatis sitis in parochia de 

Beke prope Arle ad locum (dg: di) dictum Boerdonc atque ex (dg: ed) 

edificiis terris pratis et pascuis ad predicta bona spectantibus necnon